
          

 

Uchwała nr I/4/18 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławie 

  

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym t.j. Dz. U. 2018.994  oraz § 16 ust.2 Statutu Gminy Sława                      

z dnia 28 marca 2003 r. Dz. Urz. Woj. Lub. 2003. 22. 442 ze zm.  

 

Rada Miejska w Sławie  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławie, którymi zostali: 

 

1) Wiktoria Popadiuk 

2) Bożena Wojciech 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i 

sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 


